
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,230,000 5,000,000 230,000

200 세외수입 4,437,103 4,142,103 295,000

210 경상적세외수입 3,168 1,400 1,768

216 이자수입 3,168 1,400 1,768

216-01 공공예금이자수입 3,168 1,400 1,768

< 주민생활지원과 > 3,168 1,400 1,768

  ○공공예금이자수입 3,168 1,400 1,768경정 3,168,000원

220 임시적세외수입 4,433,935 4,140,703 293,232

224 전입금 4,361,604 4,071,604 290,000

224-03 기타회계전입금 4,361,604 4,071,604 290,000

< 주민생활지원과 > 4,361,604 4,071,604 290,000

  ○기타회계전입금 4,361,604 4,071,604 290,000경정 4,361,604,000원

229 지난년도수입 4,232 1,000 3,232

229-01 지난년도수입 4,232 1,000 3,232

< 주민생활지원과 > 4,232 1,000 3,232

  ○지난년도 대불금 등 회수 4,232 1,000 3,232경정 4,232,000원

500 보조금 792,897 857,897 △65,000

510 국고보조금등 634,317 686,317 △52,000

511 국고보조금등 634,317 686,317 △52,000

511-01 국고보조금 634,317 686,317 △52,000

< 주민생활지원과 > 634,317 686,317 △52,000

  ○의료급여 진료비 대불금등현금급여비 518,398 558,398 △40,000

  ○의료급여관리 사업비 84,000 96,000 △12,000

경정 518,398,000원

경정 84,000,000원

520 시,도비보조금등 158,580 171,580 △13,000

521 시·도비보조금등 158,580 171,580 △13,000

521-01 시·도비보조금등 158,580 171,580 △13,000

< 주민생활지원과 > 158,580 171,580 △13,000

  ○의료급여 진료비 대불금등현금급여비 129,599 139,599 △10,000

  ○의료급여관리 사업비 21,000 24,000 △3,000

경정 129,599,000원

경정 21,000,000원
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